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Prelegentka ze Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej na ogólnopolskiej konferencji
naukowej.  W sobotę 18 kwietnia 2015 roku w Instytucie Pedagogiki Katolickiego Uniwersytetu
Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie odbyła się Ogólnopolska Konferencja Naukowa
„Doświadczam – rozumiem – wiem. Zrównoważony rozwój uczniów w I etapie edukacyjnym”
zorganizowana przez Lechaa Consulting Sp. z o.o. Konferencję objął honorowym patronatem
Lubelski Kurator Oświaty Krzysztof Babisz.  Celem konferencji  było przedstawienie
praktycznego wspierania uczniów w nabywaniu kluczowych kompetencji, szczególnie myślenia
naukowego, myślenia matematycznego oraz zdolności twórczych. 
W konferencji naukowej udział wzięli:
-prof. Urszula Oszwa (UMCS) z wykładem „Specyficzne zaburzenia uczenia się w klasyfikacji
DSM V oraz wizerunek osoby z dyskalkulią rozwojową w Polsce.”
-prof. Jolanta Karbowniczek (Akademia Ignatianum w Krakowie) z wykładem „Nowe doktryny i
paradygmaty w pedagogice wczesnoszkolnej”.
-prof. Ewa Domagała – Zyśk (KUL) z wykładem „Zrównoważony rozwój uczniów o specjalnych
potrzebach edukacyjnych”.
-dr Tomasz Knopik (WSNS) z wykładem „Koncepcja zrównoważonego rozwoju człowieka jako
postulat edukacji wczesnoszkolnej”.
-mgr Renata Krupa (Lechaa Consulting Sp. z o.o.) przedstawiając „Prezentację założeń i
rezultatów projektu „Doświadczam – rozumiem – wiem”.
Szkołę Podstawową im. ks. J. Twardowskiego w Siennicy Nadolnej reprezentowała mgr
Elżbieta Kasperek, nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej. Prelegentka przedstawiła
uczestnikom prezentację dotyczącą realizacji innowacyjnego projektu „Doświadczam –
rozumiem – wiem”. Projekt jest realizowany od września 2014 r. w klasie Ia edukacji
wczesnoszkolnej w grupie sześciolatków objętych wcześniejszym obowiązkiem szkolnym.
Konferencja połączona była z prezentacją innowacyjnego programu nauczania "Doświadczam
– rozumiem – wiem" wraz z obudową dydaktyczną. 
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